[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__19.11.2018__ N _674__
       с. Еткуль

О внесении изменений в постановление администрации Еткульского муниципального района от 23.11.2017г. №724

В целях совершенствования работы по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки и улучшения социального положения граждан Еткульского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еткульского муниципального района
Администрация Еткульского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка малообеспеченных граждан Еткульского муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Еткульского муниципального района от 23.11.2017г. № 724 (с изменениями от 19.12.2017г. № 820, от 07.06.2018г. № 347, от 26.09.2018г. № 582) следующие изменения:
1.1 В паспорте муниципальной программы в разделе «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы»  слова «4 878,50 тыс. рублей в том числе: в 2018 году 1 658,50 тыс. рублей; в 2019 году – 1 610,00 тыс. рублей; в 2020 году – 1 610,00 тыс. рублей» заменить словами «5 853,50 тыс. рублей в том числе: в 2018 году 1 863,50 тыс. рублей; в 2019 году – 1 610,00 тыс. рублей; в 2020 году – 1 610,00 тыс. рублей»;
1.2  в разделе 5 муниципальной программы слова «4 878,50 тыс. рублей в том числе: в 2018 году 1 658,50 тыс. рублей; в 2019 году – 1 610,00 тыс. рублей; в 2020 году – 1 610,00 тыс. рублей» заменить словами «5 853,50 тыс. рублей в том числе: в 2018 году 1 863,50 тыс. рублей; в 2019 году – 1 610,00 тыс. рублей; в 2020 году – 1 610,00 тыс. рублей».
1.3 В разделе 7 муниципальной программы таблицу «Целевые индикативные показатели муниципальной программы по годам в разрезе направлений отдельных мероприятий, а также фактические значения индикативных показателей за год, предшествующий началу реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Целевые индикативные показатели муниципальной программы по годам в разрезе направлений отдельных мероприятий, а также фактические значения индикативных показателей за год, предшествующий началу реализации муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование  индикативного показателя
	Единица измерения
	Фактическое значение за 2017 год
	Годы реализации муниципальной программы

	2018
	2019
	2020

	1.
	Количество граждан, получивших единовременное социальное пособие
	человек

	138
	101
	98
	98

	2.
	Количество граждан, принявших участие в общественных (памятных) мероприятиях
	человек

	1430
	1605
	1400
	 (
»
)1400

1.4 Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
1. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности главы
Еткульского муниципального района				      Ю.В. Кузьменков

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы района, начальник
финансового управления администрации
Еткульского муниципального района				Т.Е.Мельник

Заместитель главы района, председатель
комитета по управлению имуществом
и земельным отношениям						Л.А.Рязанова

Начальник юридического
отдела администрации
Еткульского муниципального района				В.М. Щетихина

Начальник Управления социальной защиты
населения администрации Еткульского
муниципального района						Л.А. Меньшенина

Буров Валерий Александрович
35145 21009
image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«